senatus  
dice.Ephesij  
sibi vindi-  
cant.

\* lucum

Item Magne-  
tes:  
Aphrodi-  
stenses:  
Stratoni-  
ceni-  
sor:  
attulere,  
laudati, quodHierocæsa-  
rienses. 11209  
11251Permis-  
siones  
Consulibus:Quippluribus  
hoc adi-  
dicantur.L. Romani  
11210Augustæ  
morbis.Tiberij in  
eam non fin-  
cerus amor.

11211

## CORNELII TACITI

60  
vt feciales quoque iis ludis præsiderent. Contradixit Cæsar, distincto sacerdotiorum iure, & repetitis exemplis: neque enim vñquam facialibus hoc maiestatis fuisse: idèò Augustales adiectos; quia proprium eius domus sacerdotium eset, pro quâ vota persoluetentur. Exequi sententias haut institui nisi insignes per honestum, aut notabili dædecore: quod præcipuum munus animalium reor, ne virtutes sileantur, vtque prauis dictis factisque ex postestate & infamia metus sit.

*Adulationis  
fædatus tunc  
& crebillus*

Ceterum tempora illa adeò infecta & adulazione

fôrdida fuere, vt non modò primores ciuitatis, quibus claritudo sua obsequiis protegenda erat; sed omnes consulares, magna pars eorum qui præturâ functi, multiq; etiam pedarij senatores certatum exsurgerent, fœdaque &

*Adeò ut Ca-  
sar ipse obij-  
ceret.*

nimia censerent. Memoriae proditur, Tiberium, quoties curiâ egredetur,

Græcis verbis ili hunc modum eloqui solitum, o HOMINES AD SERVI-  
TUTEM PARATOS! scilicet etiam illum, qui libertatem publicam nolle,

tam proiectæ seruientium patientiæ tædebat. Paulatim dehinc, ab indeco-  
ris ad infesta transgrediebantur.

*C. Silanus  
postulatur.*

C. Silanum p̄oconsulem Asie, repetundarii à sociis postulatum, Mamercus Scaurus è Consularibus, Iunius Otho

prætor, Brutidius Niger ædilis, simul corripiunt. obiectantq; violatum Au-  
gusti numen, spretam Tiberij maiestatem. Mamercus antiqua exempla ia-

cens, L. Cottam à Scipione Africano, Ser. Galbam à Catone censorio, P. Ru-

tilium à M. Scauro accusatos. videlicet Scipio & Cato talia vlciscebantur;  
aut ille Scaurus, quem proauum suum, opprobrium maiorum Mamercus,

infamia operâ dehonestabat. Iunio Othoni litterariuim ludum exercere ve-  
tus ars fuit, mox Seiani potentia senator, obscura initia impudentibus ausis

\* Nafis an-  
porro pol-  
luebat.  
*Brutidius.*

propolluebat. Brutidium artibus honestis copiosum, & si rectum iter per-  
geret, ad clarissima quæque ituruin, festinatio exstimulabat; dum æqualis,

dein superiores, postremo suasmet ipse spes anteire parat. quod multos etiam

bonos pessum dedit, qui spretis quæ tarda cù securitate, præmatura vel cum